

Pbx: (1) 3275500



INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-035 DE 2015

ADENDA No. 003

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de invitación abierta FNT-035-2015, cuyo objeto es: "PRESTAR LOS SERVICIOS NECESARIOS PARA LA ACTUALIZACIÓN Y MIGRACIÓN TECNOLÓGICA AL PORTAL DEL CENTRO DE INFORMACIÓN TURÍSTICO DE COLOMBIA - CITUR- WWW.CITUR.GOV.CO.", que se procede a realizar las siguientes modificaciones al contenido de los Términos de Referencia de la siguiente manera:

1. De acuerdo a la solicitud realizada por el área financiera, El Cronograma de la invitación abierta FNT-035-2015, en adelante queda de la siguiente forma:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	26 de junio de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque.
Termino para subsanar Observaciones y aclaraciones Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	26 de junio de 2015	1 de julio de 2015	acortes@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL. Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque.L DEL TURISMO
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	08 de julio de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque.
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación observaciones a la parte calificable.	9 de julio de 2015	10 de julio de 2015	acortes@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque.
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	15 de julio de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque.

Código: F-AGJ-09 Versión 01 Página 1 de 2
COPIA CONTROLADA

Calle 28 No 13 A-24 Torre B Piso 6 Edif Museo del Parque Bogotá D.C. – Colombia www.FONTUR.com.co





Publicación de Informe Final de Evaluación		
Selección del contratista	16 de julio de 2015	Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO
Suscripción de Contrato	17 de julio de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque.

2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la invitación abierta FNT-035-2015.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web de FONTUR.

Dado en Bogotá D.C., el jueves 25 de junio de 2015.

PAOLA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica

Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: Alberto Cortés P.

Revisó:

Aprobó: Paola Santos V.

Original firmado

Código: F-AGJ-09

Pbx: (1) 3275500

Versión 01 COPIA CONTROLADA Página 2 de 2

Calle 28 No 13 A-24 Torre B Piso 6 Edif Museo del Parque Bogotá D.C. – Colombia www.FONTUR.com.co

Fax: (1) 3275500